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Lähettäjä: Eija Rytkönen

Hakijan tiedot

Innovaatioavustushakemus yleishyödylliseen toimintaan

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot huolellisesti vastaten jokaiseen kysymykseen tiivistetysti. Anna lisätietoja

avustettavan toiminnan toimintasuunnitelmassa (max. 1–5 sivua) ja rahoitussuunnitelmassa (max. 1

sivu). Liitä ne pdf-muodossa hakemuksen liitteeksi.

Hakulomakkeella antamasi tiedot välitetään asiakaskokemusjaostolle. Jaoston esityslistat ja pöytäkirjat

ovat julkisia. Älä anna hakulomakkeella tai liitteillä sellaista tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Pohjois-Savon Muisti ry

Postiosoite *

Lapinlinnankatu 2

Postinumero ja -postitoimipaikka *

70100

Kotipaikkakunta *

Kuopio

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

1997

Y-tunnus *

1017620-2

Tilinumero *

FI8146002120008950

Yhteyshenkilö

Nimi *

Eija Rytkönen

Puhelin *

0405263481

Sähköposti *

eija.rytkonen@psmuisti.fi

Titteli/nimike

toiminnanjohtaja

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Satu Pirskanen satu.pirskanen@savonia.fi



Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite

Jani Tikkanen jani.tikkanen@tima.fi

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Sairaus- ja terveysala ja potilasyhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Vastaa alla oleviin kysymyksiin huolellisesti ja tarkentaen toiminnan ydinajatusta tiivistetysti. Täydennä

vastauksia toimintasuunnitelmassa, jonka liität hakemuksen liitteeksi. Valitse millaiseen toimintaan

olette hakemassa innovaatioavustusta.

Uuden toiminnan kokeilu (uusi innovaatio, toiminnan pilotointi)

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Työikäisenä (alle 65-vuotiaana) puhkeava muistisairaus on harvinaisempi kuin iäkkäillä, mutta sen vaikutukset 

elämään ovat usein laaja-alaisia. Sairaus koskettaa paitsi sairastunutta itseään, myös hänen perhettään ja 

läheisiään – puolisoa, lapsia, ystäviä ja työyhteisöä.


Tuore suomalainen tutkimus Kuopion ja Oulun yliopistollisten sairaaloiden potilastiedoista (2010–2021) 

tarjoaa uutta tietoa työikäisten muistisairauksien esiintyvyydestä. Tutkimuksen mukaan muistisairauksien 

ilmaantuvuus oli


•	 20,5 tapausta 100 000 henkilövuotta kohden 30–64-vuotiailla ja


•	 33,7 tapausta 100 000 henkilövuotta kohden 45–64-vuotiaiden joukossa.


Yleisin sairaus on Alzheimerin tauti, mutta myös otsa -ohimolohkorappeumat ja muut harvinaisemmat 

muistisairaudet esiintyvät. Kun luvut suhteutetaan Suomen väestöön, arvioidaan, että noin 2 700 työikäistä 

suomalaista elää muistisairauden kanssa. Itä-Suomen yliopiston Aivotutkimusyksikön johtaja, neurologi Eino 

Solje arvioi, että Pohjois-Savossa diagnosoidaan vuosittain noin 40–50 uutta työikäisten muistisairautta. 

Solje tuo esille myös hyvinvointialueen kehittämistarpeen vammaispalveluista ja aikuissosiaalityöstä.  Nyt 

ollaan nimenomaan sosiaalityön osalta haastavassa tilanteessa työikäisten osalta, alkaen palveluiden 

puutteesta ml. tälle fokusryhmälle soveltuvat asumispalvelut. Tästä ongelmasta on olemassa vahva 

tutkimusnäyttö.


Työikäisen muistisairaus muuttaa monia elämänalueita – työtä, toimeentuloa, perhe-elämää ja ihmissuhteita – 

mutta se ei tarkoita elämän pysähtymistä. Oikeanlaisella sekä oikea-aikaisella tiedolla, tuella ja 

ymmärryksellä on mahdollista jatkaa merkityksellistä arkea, tehdä suunnitelmia tulevaisuuteen ja löytää uusia 

tapoja elää täysipainoista elämää.


Sairastuminen tuo mukanaan haasteita, mutta se voi myös vahvistaa yhteyttä läheisiin ja tuoda esiin 

voimavaroja, joita ei aiemmin huomannut. Kukaan ei saisi jäädä yksin: muistiyhdistykset, järjestöt ja 

sosiaali- ja terveydenhuollon ammattilaiset tarjoavat tietoa, neuvontaa ja mielekästä toimintaa.


Työikäisenä muistisairaus koskettaa koko perhettä – ja siksi tuki on tärkeää niin sairastuneelle kuin hänen 

läheisilleen. Yhdessä on mahdollista löytää tasapaino uudenlaisen arjen, toivon ja osallisuuden välillä, jota 

muistiyhdistyksenä tahdomme olla edistämässä. Läheisen mukaan ottaminen toimintaan on myös tärkeää tiedon 

saattamiseksi ja vertaistuen hyötyjen saavuttamiseksi.


Kuvaa tiivistetysti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Palkataan henkilö selvittämään Pohjois-Savon alueen työikäisten muistisairaiden ja läheisten hoitopolkua/ 



tukipalveluja. Työntekijä toimii määräajan osana Pohjois-Savon Muisti ry:n ylläpitämää Muistiluotsi 

asiantuntija ja tukikeskusta. Hankkeen aikana kehitellään kohderyhmälle tukipalveluita sekä lisätään HVA:n 

henkilöstön tietoa työiässä muistisairauteen sairastuneiden sekä heidän perheiden tukitarpeista. Hankkeessa 

hyödynnetään valtakunnallisen Muistiluotsiverkoston kautta kohderyhmälle löytyviä hyviä käytänteitä. Hankkeen 

jälkeen toimintoja voidaan hva:n avustuksen turvin integroida osaksi Muistiluotsitoimintaa. 


1. Yhteistyön ja palveluohjauksen kehittäminen


Käyttötarkoitus:


Lisätä ammattilaisten osaamista, tehostaa asiakasohjausta ja selkiyttää työikäisen muistisairaan hoitopolkua.


Toteutus:


•	 Yhteydenpito ja tiivis yhteistyö sosiaalipalveluiden, vammaispalveluiden ja asumispalveluiden 

asiantuntijoiden kanssa puhelimitse ja Teamsissa.


•	 Viikkopalaverit, verkostoituminen ja tiedon jakaminen.


•	 Ammattilaisille järjestettävät Teams-koulutukset, kun verkostot on koottu.


•	 Järjestöjen kanssa tehtävä yhteistyö ja koulutuksiin osallistuminen.


2. Etätapaamiset diagnoosin saaneille ja läheisille


Käyttötarkoitus:


Tarjota työikäisille muistisairaille ja heidän läheisilleen ajantasaista tietoa, tukea ja mahdollisuuksia 

vertaistukeen koko alueelta käsin.


Toteutus:


•	 Teams-tapaaminen kerran kuukaudessa (huhti–joulukuu, 9 kertaa).


•	 Aiheina mm. elämäntilanteen muutos, arki ja toimintakyky, perhe ja ihmissuhteet, hyvinvointi, 

palvelut ja oikeudet, tulevaisuuden suunnittelu.


•	 Perheen ja läheisten roolin korostaminen.


3. Tapahtumat ja toiminnallinen ryhmätoiminta


Käyttötarkoitus:


Mahdollistaa matalan kynnyksen osallistuminen, vertaistuki, hyvinvointi ja yhdessä tekeminen erilaisille 

asiakkaille.


Toteutus:


•	 Kuukausittaiset tapahtumat: keilaus, kulttuuri, liikunta, luonnossa liikkuminen, taidetyöpaja, 

ottelukäynnit jne.


•	 Toiminnan suunnittelu asiakkaiden toiveiden pohjalta.


•	 Esimerkit:


o	 Teatteriretki ja yhteinen ruokailu Varkaudessa


o	 Leikkimieliset olympialaiset Siilinjärvellä ja vertaistukea ruokailun yhteydessä


o	 Rentoutusta Lapinlahdella/Iisalmessa


•	 Kun toiminta vakiintuu, kokoontumiset kahden viikon välein.


•	 Pieni omavastuuosuus sitouttamisen ja kustannusten hallinnan vuoksi.


4. “Muistisairaus työiässä” -opas


Käyttötarkoitus:


Tarjota selkeä ja helposti lähestyttävä tietopaketti työikäisen muistisairauden alkuvaiheessa oleville ja 

heidän perheilleen, sekä ohjata heitä muistiyhdistyksen toiminnan piiriin.


Toteutus:


•	 Sisällöt: muistisairaus työiässä, diagnoosin saaminen, arjen tuki, työ ja toimeentulo, perhe ja 

läheiset, hyvinvointi, hoito ja kuntoutus, oikeudet, tulevaisuuden suunnittelu, tietolähteet ja toivo.


•	 Tavoitteena murtaa käsitystä muistiyhdistyksestä “vain ikääntyneiden paikkana”.


5. Yhden yön teatteriretki (2026 marras–joulukuu)


Käyttötarkoitus:


Ryhmäytymisen ja vertaistuen vahvistaminen sekä uusien sosiaalisten suhteiden syntymisen mahdollistaminen.


Toteutus:


•	 Matka esim. Kajaaniin tai Jyväskylään, teatteriesitys, hotelliyö ja yhteinen illallinen.


•	 Mukana muistiluotsi ja 10–20 osallistujaa läheisineen.


6. Viikko Savoon -tiedotemateriaali


Käyttötarkoitus:


Lisätä alueellista tietoisuutta työikäisten muistisairauksista.


Toteutus:


•	 Tiedotteen valmistelu ja sisällöntuotanto yhteistyössä hyvinvointialueen ja/tai medioiden kanssa.


7. Kokemusasiantuntijan kouluttaminen


Käyttötarkoitus:


Lisätä oikeaa, kokemukseen perustuvaa tietoa ja tukea asiakkaille sekä vahvistaa palveluiden 

asiakaslähtöisyyttä



asiakaslähtöisyyttä.


Toteutus:


•	 Mahdollisen soveltuvan kokemusasiantuntijan kouluttaminen ja mukaan ottaminen. (Toteutuu, mikäli 

sopiva henkilö löytyy.)


Arvioi lukumäärällisesti kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Ryhmiin osallistujat n.30 hlöä, oppaan kautta 200 hlöä. Mikäli avustus saa jatkoa, tavoitteena on työikäisten 

aseman vakiinnuttaminen muistiyhdistyksen toiminnassa, joka tarjoaa täydentävää tukea hyvinvointialueen 

palveluihin. Ryhmä voi tuolloin toimia jatkuvasti ja ryhmiin voi aina liittyä mukaan sairauden alkuvaiheessa. 

Sairauden edetessä yhdistyksessä on muita ryhmiä tarjolla asiakkaan toimintakyvyn tukemiseksi. Vapaa – ajan 

mielekästä toimintaa järjestetään asiakkaiden toiveiden mukaisesti. 


Toimintamalleja voidaan levittää Muistiliiton kautta valtakunnallisesti muille hyvinvointialueille. 

Pohjautuuko lukumäärällinen arvio

uuteen kohderyhmään, jota ei ole kartoitettu

Mihin?

Perustele lukumäärällistä arviota vielä kirjallisesti

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta? Anna arvio prosentuaalisesti tai lukumäärällisesti.

75-80 % osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointi, terveyttä ja/tai arjen turvallisuutta. 

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Yhdistyksellä on Muistiluotsitoiminnassa  käytössä toiminnanohjausjärjestelmä. Toimintaprosessi pitää 

sisällään perustyökalut seurannan ja arvioinnin toteutukseen. Käytössä on Surveypal- palauteohjelmisto  ja  

Power BI -ohjelma, jolla voidaan havainnollistaa kerätty tieto. Tätä voidaan hyödyntää hankkeen aikana. 

Työkaluun on laadittu lomakkeisto (TOTI), joiden avulla kerätään/saadaan tietoa asiakkaista 

(sairastunut/omainen/ammattihenkilö), asiakasmääristä, asuinpaikasta, ikäjakaumasta ja sukupuolesta sekä 

heidän työelämästatus. Lomakkeilla asiakkaat voivat antaa palautetta toiminnan toteutuksesta ja sen 

sisällöstä sekä kertoa miten ovat kokeneet toiminnan ja antaa kehittämisehdotuksia. Yhteistyökumppaneilta 

kerätään kokemuksellista tietoa  toiminnasta ja ideoita toiminnan kehittämiseen.

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Kyllä, Toiminta on avoimesti kaikkien työikäisten muistisairaiden ja heidän läheistensä osallistuttavissa. 

Markkinoimme tapahtumia ja ryhmätoimintaa monikanavaisesti, jotta jokaisella kohderyhmään kuuluvalla on 

tasapuolinen mahdollisuus saada tietoa ja osallistua. Toimintaa markkinoidaan: •	 Lähellä.fi -

palvelussa •	 Yhdistyksen some-kanavissa •	 Yhdistyksen toimintakalenterissa •	 Kuntien 

ilmoitustauluilla •	 Jakamalla esitteitä kirjastoihin ja muihin julkisiin paikkoihin •	

Hyvinvointialueen yhteistyökumppaneille sekä paperisena että sähköisenä, jotta tieto on helposti jaettavissa 

asiakkaille Näin varmistamme, että toiminta tavoittaa mahdollisimman laajasti kaikki kohderyhmään kuuluvat ja 

että osallistuminen on kaikille avointa ja yhdenvertaista.

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio



Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Toimintaa järjestetään osittain etänä, jolloin asiakkaalla on tasapuoliset mahdollisuudet osallistua 

asuinpaikasta riippumatta. 


Toimintaa järjestämme vaihdellen 3-4 paikkakunnalla. Jokaiseen tapaamiseen saa osallistua asuinpaikasta 

riippumatta.


Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa yhteisvastuullisesti?

Hakijan omana toimintana

Yhteisvastuullisesti toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa josta tehty erillinen yhteistyösopimus

toimijoiden kesken.

Miten ja millä tavoin avustettava toiminta tukee ja täydentää hyvinvointialueen toimintaa?

Pohjois-Savon Muisti ry täydentää hyvinvointialueen palveluja tarjoamalla sellaista tukea, jota 

hyvinvointialue ei pysty järjestämään, mutta joka on työikäisten muistisairaiden ja heidän läheistensä 

hyvinvoinnin kannalta olennaista. Toiminta tukee hyvinvointialuetta seuraavin tavoin: •	Täydentävät palvelut: 

Yhdistys tarjoaa tietoa, keskusteluapua, vertaistukea, ryhmätoimintaa, teematapahtumia, retkiä ja 

osallistumismahdollisuuksia, joita hyvinvointialueella ei ole vastaavassa muodossa. •	 Vertaistuki: 

Sairauden vaikutukset koskettavat myös läheisiä. Vertaistuki auttaa jaksamaan, vähentää eristäytymistä, 

lievittää häpeän ja epävarmuuden tunteita sekä lisää ymmärrystä omasta tilanteesta. •	 Toiminnallinen tuki 

arkeen: Mielekäs tekeminen ja yhdessäolo tukevat toimintakykyä ja antavat arkeen rytmiä. Tämä ehkäisee 

syrjäytymistä ja vahvistaa kokonaisvaltaista hyvinvointia. •	 Oikea-aikainen ohjautuminen: Yhteistyö 

ammattilaisten kanssa parantaa varhaista tunnistamista ja ohjausta muistiyhdistyksen toimintaan, mikä 

keventää hyvinvointialueen palvelukuormitusta. •	 Perheiden ja läheisten huomioiminen: Yhdistys tarjoaa 

tukea myös perheelle ja lapsille, joille ei ole hyvinvointialueella omia palveluja muistisairaan vanhemman 

tilanteessa. Näin toiminta vahvistaa hyvinvointialueen hoito- ja palveluketjuja, lisää asiakkaiden 

kokonaisvaltaista hyvinvointia ja täydentää olennaisella tavalla julkisia palveluja.

Kenen ja minkä hyvinvointialueen palvelun kanssa olette käyneet mahdollisia keskusteluja nyt

toteutettavasta toiminnasta? Millaiseen lopputulokseen keskustelussa päädyitte toiminnan osalta?

UEF Aivotutkimusyksikkö tutkimusjohtaja, Hyvinvointialue/ Kys neurologian poliklinikka LT, apulaisprofessori 

(tenure track), neurologian erikoislääkäri Eino Solje. Asiakaskunta tunnistettu diagnosoivana yksikkönä, 

asiakasohjausta muistiyhdistykseen uudistettava asiakaslähtöisemmäksi. Työikäisten tavoittamista ja tuen 

tehostamista tarvitaan lisää. Hva aikuissosiaalityö  Sari Räsänen ja Tuija Bäck eivät tunnista kohderyhmää. 

Samoin hva:n palveluyksikön johtaja Sanna Suomi  ja Eija Pennanen,  eivät tunnista kohderyhmää. Toiminnan 

suunnittelussa hyödynnetään Muistiluotsiverkostoa ja kartoitetaan muiden hyvinvointialueiden olemassa olevia 

toimintamalleja tälle kohderyhmälle.

Millaista muuta yhteistyötä teette eri tahojen kanssa toiminnan toteuttamiseksi (kunnat, järjestöt,

säätiötä, seurakunnat, yritykset ym.)?

Muistiluotsi tarjoaa yleishyödyllistä, järjestölähtöistä ja matalan kynnyksen toimintaa. Sen toiminta on 

laadultaan sellaista, jota ei ole lakisääteisesti velvoitettu kenenkään toteuttamaksi. Muistiluotsi luo 

sairastuneelle ja hänen läheiselleen maakunnallisesti mahdollisuuden osallisuuteen ja vertaistukeen. 

Muistiluotsi tekee tiivistä yhteistyöt diagnoosia tekevien yksiköiden kanssa, ja työntekijät pitävät 

säännöllisesti yhteyttä alueelliseen muistisairauksien hoitotyön- ja HYTE verkostoon. 

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä



hyvinvointikertomuksen ja suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategian arvoina ovat ihminen, vastuullisesti ja yhteistyöllä. Visiona

on, että Pohjois-Savossa voidaan hyvin ja missiona on vahvistaa yhdessä hyvinvointia ja turvallisuutta.

Valitse alla olevista valikoista ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen

järjestämisvastuulla olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Ihmiset tulevat aina ensin

Palveluiden saatavuuden ja asiakaslähtöisyyden parantaminen

Ennaltaehkäisevien palveluiden ja peruspalveluiden vahvistaminen

Toiminnan teknologisten mahdollisuuksia kehittäminen ja hyödyntäminen rohkeasti

Työntekijöiden hyvinvointi on toimintamme perusta

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistamiseen panostaminen

Uudistumalla tasapainotamme talouden

Hyvinvointialueen talouden vastuullinen tasapainottaminen

Tutkimus-, kehitys-, koulutus- ja innovaatiotoiminnan vahvistaminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Hyvinvointia ja terveyttä edistävät elintavat

Osallisuuden vahvistaminen

Vanhemmuus vahvistuu

Mielenterveystaitojen vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäisy

Väkivalta ja tapaturmat vähenevät

Hyte-tiedolla johtaminen, rakenteet ja yhteneväiset käytännöt

Jokin muu,

mikä?

Hyvinvointialueen palvelut (sote-palvelustrategia)

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimiala(t)/palvelutoimiala(t),

jonka/joiden kanssa tekisitte yhteistyötä.

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / sotekeskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,



medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / ICMT-palvelut ja kehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuusyksikkö

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Erillinen tarkempi rahoitussuunnitelma toteutettavasta toiminnasta liitetään hakemuksen liitteeksi.

Arvioi rahoitussuunnitelmassa mitä kustannuksia haettavalla avustussummalla katetaan (max. 1 sivu).

Avustussumma, jota haetaan (12 kk toiminta) *

50 000

Onko samaan toimintaan haettu tai saatu avustusta toisaalta

Ei

Kyllä, haettu

Mistä haettu?

Milloin päätös haetusta avustuksesta on saatavilla?

Kyllä, saatu

Mistä saatu?

Mihin saakka saatu avustus jatkuu?

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset). Mitä muuta varainhankintaa toiminnassanne on

käytössä?

Yhdistys ylläpitää STEA avustuksella( 331 000) maakunnallista Muistiluotsikeskusta. Keskus toiminut jo 20 v.  

Yhdistys saa Kuopion kaupungin yleisavustusta, varainhankinnan myyntituloja ja jäsenmaksutuloja.

Onko teillä osoittaa nyt haettavaan avustukseen omaa rahoitusosuutta? Jos on, niin minkä verran? Arvio

summaa prosentuaalisesti tai euroina.

Yhdistyksellä on tarjota työntekijälle työtilat ja työvälineet. Yhdistyksen olemassa olevia toimitiloja voi 

hyödyntää hankkeen toteutuksessa samoin hallinnon kuluja esim. kirjanpito.  Muistiluotsin työntekijät voivat 

antaa asiantuntijuutta hankkeeseen.

Jos haettu avustussumma ei toteudu täysimääräisenä, miten se mahdollisesti vaikuttaa suunniteltuun

toimintaan käytännössä?



Toiminnan toteutus joudutaan suunnittelemaan uudelleen esitetyn avustuksen rajoissa.

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Lähellä.fi, Yhdistyksen nettisivut toimintakalenteri ja some- sivustot, Kuopion seinä, flyerit jaettavaksi. 

Lisäksi hva:n yhteistyökumppaneiden ja Kys neurologian poliklinikan jakamat esitteet

Liitetiedosto

HVA INNO 2026 taulukko.pdf

Talousarvio HVA INNO 2026.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.


